
中标候选人公示

项目名称：2024‐2026年工会会员电影票采购(重新招标)

项目编号：540FW20240362‐1G‐G

采购方式：公开招标

公示开始时间：2024年09月27日

公示结束时间：2024年10月02日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 每份可兑换电
影票数量 电影票可兑换价值

1 北京优联匠心科技有限公司 7张 65元/张

2 江苏福购文化传媒有限公司 7张 50元/张

3 成都畅影科技有限公司 5张 62元/张

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至成都市金牛区蜀西路盛大国

际1栋1单元501。

三、其他公示内容

/ 

四、监督部门

本招标项目的监督部门为成都印钞有限公司。

五、联系方式

招标人：成都印钞有限公司

地址：四川省成都市温江区黄金路189号

联系人：甘老师

电话：028-82757104

邮编：611130

电子邮箱：13541390810@163.com

招标代理机构：鸿利项目管理有限公司

地址：成都市金牛区蜀西路盛大国际1栋1单元501

联系人：徐先生

电话：17302872190

邮编：610000

电子邮箱：honglibm@163.com

招标人或其代理机构招标代理机构： 鸿利项目管理有限公司 （盖章）

2024年09月27日



中标候选人公示

项目名称：2024‐2026年工会会员电影票采购(重新招标)

项目编号：540FW20240362‐1G‐G

采购方式：公开招标

公示开始时间：2024年09月27日

公示结束时间：2024年10月02日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 每份可兑换电
影票数量 电影票可兑换价值

1 北京优联匠心科技有限公司 7张 65元/张

2 江苏福购文化传媒有限公司 7张 50元/张

3 成都畅影科技有限公司 5张 62元/张

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至成都市金牛区蜀西路盛大国

际1栋1单元501。

三、其他公示内容

/ 

四、监督部门

本招标项目的监督部门为成都印钞有限公司。

五、联系方式

招标人：成都印钞有限公司

地址：四川省成都市温江区黄金路189号

联系人：甘老师

电话：028-82757104

邮编：611130

电子邮箱：13541390810@163.com

招标代理机构：鸿利项目管理有限公司

地址：成都市金牛区蜀西路盛大国际1栋1单元501

联系人：徐先生

电话：17302872190

邮编：610000

电子邮箱：honglibm@163.com

招标人或其代理机构招标代理机构： 鸿利项目管理有限公司 （盖章）

2024年09月27日


		2024-09-27T10:34:29+0800
	NJ
	dzqz




